[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020
                                                                                                      №615
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Навашинский от 06.05.2019 №413 «О создании комиссии по приёмке пляжей и других мест отдыха населения на воде
на территории городского округа Навашинский»
В целях обеспечения безопасности на водных объектах, охраны жизни и здоровья людей, в соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области от 14.05.2005 № 120 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Нижегородской области», Указом Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 №27 «О введении режима повышенной готовности» Администрация  городского  округа  Навашинский  Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Навашинский от 06.05.2019 №413 «О создании комиссии по приёмке пляжей и других мест отдыха населения на воде на территории городского округа Навашинский» (далее - постановление):

1.1. вывести из состава комиссии Литову Наталью Алексеевну;
1.2. ввести в состав комиссии:

	Пантееву Татьяну Васильевну
	Главный специалист сектора благоустройства и ООС управления ЖКХ и благоустройства департамента строительства и ЖКХ Администрации городского округа Навашинский;

1.3. Дополнить пункт 2 постановления абзацем следующего содержания:

«Установить купальный сезон на пляжах и других мест отдыха населения на воде на территории городского округа Навашинский со срока окончания ограничительных мероприятий по борьбе с короновирусом по 31.08.2020 г.».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на  официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             Т.А. Берсенева